

Tarybos nario veiklos ataskaita už 2023 metus



NIJOLĖ JURČIUKONIENĖ

- Tarybos narė kadencija 2023-2027 m.
- Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto pirmininko pavaduotoja;
- Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos, atrankos komisijos narė;

Dalyvavimas posėdžiuose, susitikimuose

	Vyko	Dalyvavau
Tarybos posėdžiai	10 (apsvarstyta 244 kl.)	10 (apsvarstyta 244 kl.)
Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komitetas	11 (apsvarstyta 63 kl.)	11 (apsvarstyta 63 kl.)

Aš, Nijolė Jurčiukonienė, esu pirmą kartą rajono gyventojų išrinkta atstovauti rajono žmonių interesus Lazdijų rajono savivaldybės taryboje.

2023 m. gegužės 26 d. Tarybos sprendimu Nr. 5TS-14 buvau paskirta Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto pirmininko pavaduotoja. Komitete svarstėme 63 klausimus. 2023 metais komitetas daug dėmesio skyrė sveikatos klausimams, kurie yra susiję su nauja Sveikatos apsaugos ministerijos vykdoma reforma, kurios metu buvo steigiami sveikatos centrai rajonuose. Kuomet rajonų ligoninės buvo sujungiamos su kitomis sveikatos paslaugas teikiančiomis įstaigomis. Mūsų rajonas irgi ne išimtis. 2023 metais Lazdijų rajono taryboje buvo priimti tarybos sprendimai, ko pasekoje 2024 metais sujungus VŠĮ Lazdijų ligoninę su VŠĮ Lazdijų rajono pirminės sveikatos priežiūros centru buvo įkurtas VŠĮ Lazdijų rajono savivaldybės sveikatos centras.

2023 m. birželio 19 dieną su komiteto nariais dalyvavau susitikime su GMPT (Greitosios medicinos pagalbos tarnybos) atstovais. Susitikime siekėme išsiaiškinti, kaip po vykdomos GMPT reformos vyks skubios pagalbos teikimas Lazdijų rajone ir ar nenukentės rajono gyventojai.

2023 metų rugpjūčio 29 dieną su kitais komiteto nariais buvome susitikime su Vilniaus teritorinių ligonių kasų atstovais.

2023 metų gruodžio 5 dieną kartu su kitais Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto nariais lankėmės Veisiejų ambulatorijoje ir Šeimos centre. Susitikome su darbuotojais, aptarėme įstaigoms rūpimus klausimus.

Mieli rajono žmonės, dėkoju Jums už suteiktą galimybę atstovauti Lazdijų rajono savivaldybės žmonių interesus.

Nuoširdžiai,

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narė

Nijolė Jurčiukonienė